

# **Inviro IVS**

Silkeborgvej 578  
8220 Brabrand

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/06/2017**

**Jacob A. Jørgensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Inviro IVS  
Silkeborgvej 578  
8220 Brabrand

Telefonnummer: 22157757

e-mailadresse: jacobaj@stofanet.dk

CVR-nr: 36894032

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**

Middelfart Sparekasse

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil, samt aktiviteter med relation til rejse- og underholdningsbranchen.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Dette er virksomhedens andet regnskabsår.

Årets bruttofortjeneste udgør 13 t.kr. mod 33 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9,9 t.kr. mod 24,9 t.kr. sidste år.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning .....		38.542	54.425
Eksterne omkostninger .....		-25.519	-21.515
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>13.023</b>	<b>32.910</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>13.023</b>	<b>32.910</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-242	-10
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>12.781</b>	<b>32.900</b>
Skat af årets resultat .....		-2.889	-8.010
<b>Årets resultat .....</b>		<b>9.892</b>	<b>24.890</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		9.892	24.890
<b>I alt .....</b>		<b>9.892</b>	<b>24.890</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		11.135	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>11.135</b>	
Likvide beholdninger .....		58.367	49.642
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>69.502</b>	<b>49.642</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>69.502</b>	<b>49.642</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		2	2
Overført resultat .....		34.782	24.890
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>34.784</b>	<b>24.892</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		5.000	5.000
Skyldig selskabsskat .....		2.889	8.010
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		26.829	11.740
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>34.718</b>	<b>24.750</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>34.718</b>	<b>24.750</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>69.502</b>	<b>49.642</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	2	24.890	24.892
Årets resultat .....		9.892	9.892
Egenkapital, ultimo .....	2	34.782	34.784

# Noter

## **1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold**

Selskabets hovedaktivitet er indretning af lokaler samt rumdesign, herunder engroshandel med møbler, tæpper og belysningsartikler.

## **2. Oplysning om eventualforpligtelser**

Ingen.